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Thailand

fisydiiuninnszuasaiu

Current Account
wWut 1/5

Page of Pages

& CRUIRTObSTE]
Branch

uiieyd 981-3-05718-1

g5 aus.luafiuiinsnenidsrandnen uasnudin e 3(Wuolstana) Account No.
sus.laRudnsAnmlseandnem un.3 o.§aniuna 14 Juit 31/10/2568  &nawdu  THB
ALY Date ! Currency
dnan WU 0.00
uAsTI2dIN 30250 [Loan] Limit
Thailard aantiaABRzau* 0.00
Accrued Interest Payable
5,621
Su/iau/d ERlIlaat] Aradunu VR TITEL T 2 naudu/dndu LAOAIURD #an vinsiunns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F ganunIn 4,457,807.49
01/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 72,000.00 4,385,807.49 1239 93999
Pri-1000003898920
01/10/2568 CDCK :ZICID:3067900002#CB 511408 425,954.00 4,811,761.49 1239 570631
EXP: 02/10/2568
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuiiauZina1y/10868 2,380.00 4,814,141.49108682 937074
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZinan9/10868 400.00 4,814,541.49 108682 937074
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsmnieyfinany/10868 470.00 4,815,011.49 108682 937074
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuilieytinane/10868 450.00 4,815,461.49 108682 937074
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsufeyZinan9/10868 4,025.88 4,819,487.37 108682 937074
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuigydinana/10868 2,064.00 4,821,551.37 108682 - 937072
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsunfeydina19/10868 2,532.00 4,824,083.37108682 937072
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuieytinan9/10868 20,000.00 4,844,083.37 108682 937072
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinan/10868 4,165.00 4,848,248.37 108682 937072
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyiinav/10868 42,790.00 4,891,038.37 108682 937072
2
02/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfinans/10868 323,700.00 5,214,738.37 108682 937072
2
02/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,230.00 5,211,508.37 1239 93999
Pri-1000003938358
02/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 51,551.00 5,159,957.37 1239 93999
Pri-1000003937228
02/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 4,495.88 5,155,461.49 1239 93999
Pri-1000003938221
02/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 343,700.00 4,811,761.49 1239 93999
Pri-1000003937392
C/F ganontyl 4,811,761.49

* gandineganadvanitaolunuiunsevil (Accrued InterestPayable) o
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& Krungthai

=V nsvlna
iy A udInnssusas1aiY
Current Account
s wHuf 2/5
vuA.5uAsA TN guler. 1111 anwssTaus 10110 Page of Pages
Thailand & fuAE
g Branch
wwuieyd 981-3-05718-1
: o ohfu swaeRudmsAnsmilszandnm uasnutin we 3(Quounlszna) Account No.
g Suo.lafiurinsdnelszau@nen un.3 a.§anduna 14 Yuil 31/10/2568 &AWy THB
< Fuauy Date Currency
8 dLnansLys 03UR 0.00
i uAsT2ENT 30250 [Loan] Limit
Thailand aanifiaaonaaau* 0.00
Accrued Interest Payable
5,622
Su/ipau/d FUAT fnadunu nuuRAda naudu/wdandu uanAvluia Mo Wvinsans
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAGHNNT 4,811,761.49
03/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 9,710.00 4,802,051.49 1239 ITBANK
03/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 425,954.00 4,376,097.49 1239 ITBANK
03/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 3,167,739.00 1,208,358.49 1239 93999
Pri-1000003985582
03/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,027,455.00 180,903.49 1239 93999
Pri-1000003981314
06/10/2568 BPDDT Nakhon Rat 450.00 181,353.49 1239 93999
Pri-1000003938358
07/10/2568 CWTPC 10078042 66,684.00 114,669.49 1239 670775
07/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 450.00 114,219.49 1239 93999
Pri-1000004044343
07/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 89,250.00 24,969.49 1239 93999
Pri-1000004058889
09/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 869.81 24,099.68 1239 93999
Pri-1000004104361
14/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,449.68 22,650.00 1239 ITBANK
14/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,350.00 20,300.00 1239 93999
Pri-1000004172349
16/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuifgyZina19/10868 2,670.00 22,970.00 108682 937071
2
16/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyina1v/10868 238,895.00 261,865.00 108682 937071
2
16/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 10,000.00 271,865.00 108682 937071
2
16/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 251,565.00 20,300.00 1239 93999
Pri-1000004220478
17/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyZinany/10868 2,671.00 22,971.00 108682 937070
2
17/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuilgytinans/10868 40,300.00 63,271.00 108682 937070
2
17/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuileyZina19/10868 86,322.25 149,593.25 108682 937070
2
C/F panean 149,593.25

* gandlomanaarauAielusutumsenil (Accrued IntereskPayable) o o
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Current Account
. weui 3/5
5 unA.5UATN9 Ine guat. 1111 darwselaus 10110 Page of Pages
= Thailand &2 ERLTRI LIV
=: Branch
= wuieys 981-3-05718-1
W5u  aus.laefuiinsdnsnidsaudnmn uasnadin e 3(Wusnlstana) Account No.
sud.LnRudmsinslssandnm w3 a.qudua 14 Judd 31/10/2568  &naw’du  THB
RS TRITE Date Currency
a"ll,ﬂaﬂi'lﬁ 'Nl.?mrj 0.00
uasENN 30250 [Loan] Limit
Thailand aanfisAmonaazan* 0.00

Accrued Interest Payable

5,623
3u/iiau/il 57UATS Araduay unntiRdda naudu/Windu tanavluaa #2n Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HARLNNT 149,593.25

20/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 129,293.25 20,300.00 1239 93999
Pri-1000004282812

21/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuieydinany/10868 7,260.00 27,560.00 108682 937071
2

21/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 20,300.00 7,260.00 1239 ITBANK

22/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 7,260.00 0.00 1239 93999
Pri-1000004331153

22/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeuZinane/10868 83,446.00 83,446.00 108682 937070
2

22/10/2568 BCD14 GFMIS/asuileyfinan/10868 2,968,526.13 3,051,972.13108682 937070
; : ;

24/10/2568 BCD02 suodnRugIu/Buluouls 17,606,072.72 20,658,044.85 108682 937071
LINa@INIIUAMLATINANT
A@n/200059

24/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,067,835.01 18,590,209.84 1239 93999
Pri-1000004385003

24/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 15,538,237.71 3,051,972.13 1239 93999
Pri-1000004384882

28/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 2,843,507.13 208,465.00 1239 93999
Pri-1000004440676

28/10/2568 BCD04 Asulytinany/nsutieyinan 570,201.00 778,666.00 108682 937070
Wasuedulinmiatiuey
/108651

28/10/2568 BCD04 nsuleyZinany/nsutieyfinan 26,050,365.86 26,829,031.86 108682 937071
Wasuansduinmiiatinuey
/108651

28/10/2568 CWTRC 0581093275 10078049 55,755.16 26,773,276.70 1239 670775

28/10/2568 CWTRC 0581093275 10078048 31,317.73 26,741,958.97 1239 670775

28/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 1,154,952.85 25,587,006.12 1239 93999
Pri-1000004479670

28/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 22,313,793.34 3,273,212.78 1239 93999
Pri-1000004479520

C/F panuntyl 3,273,212.78

* panifinAvanoavanridolaisnuluaseui (Accrued InterestPayable) o~ . o
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Current Account
UIA.5UA5AT9 M guler. 1111 on.wseTaug 10110 s 4o
— i ¢ S Page of Pages
= Thailand &N ERbIRl bS]
== Branch
= ; Luhiayd 981-3-05718-1
= giu  sw.afufimsdnmdsraudne uasna@in we 3(Busulseine) Account No.
= auv.laRuinsdnmilssandnm un.3 a.qaniua 14 Fuil 31/10/2568 &Nawdu THB
= Fuany Date Currency
= dnansfi WIUA 0.00
= uasLdN 30250 [Loan] Limit
— Thailand aanfisAmeneavan* 0.00
Accrued Interest Payable
5,624
Su/igau/d 57UANS dradunu i ulda nauldu/dindu taaAdluia dan  Wvinsuns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMLNN 3,273,212.78
28/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 10,750.00 3,262,462.78 1239 93999
Pri-1000004479793
28/10/2568 CWTPC 10078045 34,365.78 3,228,097.00 1239 670775
28/10/2568 CWTPC 10078046 3,432.00 3,224,665.00 1239 670775
28/10/2568 CWTPC 10078047 400.00 3,224,265.00 1239 670775
28/10/2568 CWTRC &U9.uN.3 10078044 3,015,800.00 208,465.00 1239 670775
28/10/2568 CWTRC CC760/9998123902 10078043 2,000.00 206,465.00 1239 670775
29/10/2568 PADWP 9294-10900310093006561 166,892.00 39,573.00 1239 K19294
31/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuifeyZina1y/10868 11,000.00 50,573.00 108682 937070
2
31/10/2568 BCD14 GFMIS/nsunTeyZinana/10868 1,539.00 52,112.00 108682 937070
2
31/10/2568 BCD14 GFMIS/nsuieyfina1v/10868 130,825.00 182,937.00 108682 937070
2
31/10/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyinans/10868 36,334,090.00 36,517,027.00 108682 937070
2
31/10/2568 BPDWT Nakhon Rat 143,364.00 36,373,663.00 1239 93999
Pri-1000004605388
ganAuia 36,373,663%'
52U ULdU 34 518019 53,057,709.33
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
FUTEMIHINNU 29 5185 84,973,564.84
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
\finsanal3aniiu (Unclear Chq.) 0 518019 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* aanliinatsanaaeguaelusiutlunisenil (Accrued InterestPayable) o
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Current Account

: wruit 5/5

= wA.suAINlve gilan. 1111 dawwsyTaue 10110 Page of Pages !

= Thailand & &A5LE

= Branch

= Wwoihleyh  981-3-05718-1

W5u  aud.lueduiinsdnelsrandnmn uasnadin e 3(Wusnlstnal) Account No.

quv.laRuinsdnmnlszaudnmn un.3 a.guniua 14 Fuil 31/10/2568 &nawvu  THB
FAUAUY Date Currency
dnani Wy 0.00
uAsTUFNN 30250 [Loan] Limit
Thailand aanfisAonaszan* 0.00

Accrued Interest Payable

AradunaANGN : sWRs1I8As CLCK / BCCK wanady daiisananis@aniiu Teadiansiunanisiian
el 1ia CL azudnvsianisalasasianis CLCR

* aanbaaiganaaeauAgelusinlunisenil (Accrued Interest-Payable) « -~ &+ o
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B siMsNSvINe

#{ KRUNGTHAI BANK

679-7-00807-7
Account Name  Guuensutlszanmehnswnenswadind Account Status
Suuensutsznmehnmmmwidiod Branch Name

Ledger Balance 0.00 Available Balance

Date Tellerld Transaction Code Description Cheque No.

Total Cr. =0.00 Total Dr. =0.00

THB
Active

KHONBURI BRANCH
0.00

Amount Balance Init Br
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B sUhMsnsvlne

$G9! KRUNGTHAI BANK

Account No. 981-3-05720-3 Currency THB

Account Name  sws.waituiimsdnuilszoufinn Account Status Active

Alias Name Suuan-rnags Branch Name KHONBURI BRANCH
Ledger Balance 16,800.00 Available Balance 16,800.00

Date TellerId Transaction Code Description  Cheque No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00



IPNUIUNTENVEARURINSUIASTUSTUU GFMIS
sumsngsing (uvnwu) s1in 81910543 aviltyTsurans 679-9-56333-7
sumsngsing (uwivy) $ain 81910543 vty Tsunans 986-8-16878-3
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UssdnUeudszanas w.e. 2569 o Juit 31 AA1AN 2568
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vannuvtanulundssansuias (Bank Statement) 2,826.26
suIAINgelne (Wniey) s Lawﬁﬁ'mﬁ 679-9-56333-7 2,826.26
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(Wna193laassal aenyiSeu)
C% L n‘

undvnsRuuas Uy dungnisie UjUAnig

F8memanguuimsiunsiuuazauning

e

(UeEugsd washatuu)
o o/ 3 A a wva
yfSemsdninnuaiuiinsinedseoufing UfiRsvnsuny

v o @ & 4
Hemuemsdinauwaiuinsinuuszondneuassedan wa 3



witgadganatuensuians
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o o & 4 - ¥ oa -
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fudfunu 2000400485 ddnuauinsAnyssanuunsdun wa 3

UszdnUeudseanas w.e. 2569 i Juit 31 AR1AN 2568
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o/ = o é’ LY b
%in ﬁuwu{]wawugﬂuunL?ausnnw 1/2568 55.Urunassluwn 1,500.00
a J d L ‘l' a
AuRuAnASasuUTNSEu(RARY) ii.ﬁ"luwuaemw’ﬁ'—wum@u 800.00
nanidedurhnsunans Unydlasanisemnsnanedy w.0wmussnnd-vus g 526.26

a = v
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(Wanlassal aenyFeu)
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Current Account
113.5U1A13NF9 e gular. 1111 Yo wseTaug 10110 ;: uft e
ge of Pages
Thailand &2 ERVIREHE]
Branch
; Wwudleyl  679-9-56333-7 ¢
wiu  dilnoueiudinsAneilssaudnm uasia@in e 3 anmsiudu Account No.
nuA3ag EDC Juit 31/10/2568 ~ a&nadu  THB
awn.nMsAnuasHadin e 3 a.§u0da 14 Date Currency
siuauy Wy 0.00
dnann [Loan] Limit
et R sanoEn aanoamon st 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
20,165
3u/pau/il 5ILNTS fnaduy uvinuRAda aaudiu/dnidu uanavluda fan Wvinsums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaRLNN 0.00
06/10/2568 DD TR fr 9884056773 1,463.00 1,463.00 1239 N/A
07/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 511.00 952.00 1239 ITBANK
07/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 460.00 492.00 1239 ITBANK
07/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 492.00 0.00 1239 ITBANK
07/10/2568 DD TR fr 9884056773 3,735.00 3,735.00 1239 N/A
09/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 16.00 3,719.00 1239 ITBANK
09/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 850.00 2,869.00 1239 ITBANK
09/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,869.00 0.00 1239 ITBANK
09/10/2568 DD TR fr 9884056773 4,305.00 4,305.00 1239 N/A
14/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 4,305.00 0.00 1239 ITBANK
14/10/2568 DD TR fr 9884056773 16,924.13 16,924.13 1239 N/A
15/10/2568  PBDWT G9020 -2000400485 400.00 16,524.13 1239 ITBANK
15/10/2568  PBDWT G9020 -2000400485 3,360.00 13,164.13 1239 ITBANK
15/10/2568  PBDWT G9020 -2000400485 400.00 12,764.13 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 145.00 12,619.13 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 200.03 12,419.10 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 359.81 12,059.29 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 400.00 11,659.29 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 470.00 11,189.29 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 669.29 10,520.00 1239 ITBANK
15/10/2568  PBDWT (G9020 -2000400485 900.00 9,620.00 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,120.00 8,500.00 1239 ITBANK
15/10/2568  PBDWT G9020 -2000400485 3,500.00 5,000.00 1239 ITBANK
15/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 5,000.00 0.00 1239 ITBANK
15/10/2568 DD TR fr 9884056773 30,153.02 30,153.02 1239 N/A
16/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 290.00 29,863.02 1239 ITBANK
16/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,800.00 28,063.02 1239 ITBANK
16/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,995.00 26,068.02 1239 ITBANK
16/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 26,068.02 0.00 1239 ITBANK
16/10/2568 DD TR fr 9884056773 400.00 400.00 1239 N/A
17/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 400.00 0.00 1239 ITBANK
17/10/2568 DD TR fr 9884056773 454.00 454.00 1239 N/A
20/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 400.00 54.00 1239 ITBANK
20/10/2568 ~PBDWT (G9020 -2000400485 54.00 0.00 1239 ITBANK
C/F sananly 0.00

* panifisavanoaraniidolunutunseuil (Accrued InterestPayable) .
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fisyddudinnszuas1aiu

Current Account
e 6l i unuil 2/2
= uuA.sUIATN Ina guan. 1111 et wselaue 10110 Page of Pages
= Thailand & fang
=g Branch
= Wutiieyd 679-9-56333-7
E; oy dinouweRudinsdnmilstandnm uasnain we 3 ansfudu  Account No.
=: WuA3as EDC Yuid 31/10/2568  &nawdu  THB
=: awn.nsfEnuATNEdin e 3 a.§anfua 14 Date Currency
=¢ FAIUAUY L3uUR 0.00
= dnanng [Loan] Limit
= ups2dn 30250 aanifoAnadRu* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
20,166
Su/eau/d 5UNNS Anasunu PR HTELTTE 2 nauldu/dinidu uanAvuda bl sivhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanUNN 0.00
24/10/2568 DD TR fr 9884056773 840.00 840.00 1239 N/A
27/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 840.00 0.00 1239 ITBANK
28/10/2568 DD TR fr 9884056773 8,736.18 8,736.18 1239 N/A
29/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 6,796.00 1,940.18 1239 ITBANK
29/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,940.18 0.00 1239 ITBANK
29/10/2568 DD TR fr 9884056773 1,080.00 1,080.00 1239 N/A
30/10/2568 PBDWT | G9020 -2000400485 1,080.00 0.00 1239 ITBANK
30/10/2568 DD TR fr 9884056773 2,832.00 2,832.00 1239 N/A
31/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 72.00 2,760.00 1239 ITBANK
31/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 2,760.00 0.00 1239 ITBANK
31/10/2568 DD TR fr 9884056773 2,826.26 2,826.26 1239 N/A
HaaAILUAD 2,826.26
,/‘
>
SIUNLATOAURY 33 5785 70,922.33
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
UM sEndu 12 5183 73,748.59
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
fimsanat3aniAiu (Unclear Cha.) 0 FRtilaRt] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

@radunaRudy ; sWasaas CLCK / BCCK wunsfig (dadsananisBaniiu Teadlansiunanisidan
uuR) e CL azuanavsan1salasiasianis CLCR

* ganilaenaaraudelusiulunisyud (Accrued Interest.Payable)
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Current Account
uua.5uA1sAT0 e gila. 1111 o wselaue 10110 ;suﬂ 12
ge of Pages
Thailand Riabipl YR bIE]
Branch
: ; ) eyl 986-8-16878-3
H5u  &wil.un.3uamssulduneaildnnsaling Account No.
aWn.nMsdanuAsAdN e 3 a.§unfiua 14 Fui 31/10/2568 &navdu  THB
FuauY Date Currency
@nansL WY 0.00
uAsTAdIN 30250 [Loan] Limit
Thailand aantfiaaean ey 0.00
Accrued Interest Payable
20,183
Hu/eau/il 59UNTS Aradunu wintiiaumda audu/dndu wanAviuaa 2 évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAMENIY 0.00
03/10/2568 TSTDCA TsoBauinuaslseil 1,000.00 1,000.00 1322 570820
dnaldodne# #UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
03/10/2568 TSTDCA TG eunulaiaau 1,500.00 2,500.00 0304 572359
a.dnsetfu# #UID=5723594#
#ZTLO=BR0304572359N1\
0#
07/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,500.00 1,000.00 1239 ITBANK
07/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 1,000.00 0.00 1239 ITBANK
09/10/2568 TSTDCA Ts9GautnuTuuauysel 5,037.50 5037.50 1322 570820
analdedn##UID=57082
0##ZTLO=BR1322570820A
2\0#
10/10/2568 TSTDCA Tso3aunuilsyandua# #UI 86.93 512443 1322 572554
D=572554##ZTLO=BR132
2572554N1\0#
14/10/2568  PBDWT G9020 -2000400485 5,037.50 86.93 1239 ITBANK
14/10/2568 PBDWT G9020 -2000400485 86.93 0.00 1239 ITBANK
14/10/2568 TSTDCA TFaUNIFITUN3(2521)# 1,198.68 1,198.68 1322 670790
#UID=670790##ZTLO=BR
1322670446H1\0#
15/10/2568 PBDWT (G9020 -2000400485 1,198.68 0.00 1239 ITBANK
tanAILnda 0.00
FUNLNTAUIU 5 Ealilane 8,823.11
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TuansEHndu =5 PRl Rt 8,823.11
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsanaianiiu (Unclear Chg.) 0 518019 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* panifismoanoavaniidelunutunsani (Accrued InterestPayable) o -

9 o
SAasmansimaniansm.na)
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Current Account
g WUl 2/2
- AU Ine gila. 1111 dan.wseTuuw 10110 Page of Pages :
= Thailand & fAsys
=. Branch
= oty 986-8-16878-3
== Wi awilun3iamsiudunmeadansating Account No.
§§ ann.nsdanuanadun e 3 a.§andua 14 Fuit 31/10/2568 &navdu  THB
g g FuALLY Date Currency
= dnunann Wy 0.00
= uAsTdIN 30250 [Loan] Limit
= Thailand aanufiamean sz 0.00

Accrued Interest Payable

N
(=}
=
@
B

d

AadunaRGy | sWEeAIg CLCK / BCCK wanadv iinfisananis@aniiu Taadlansiunanisidan
tiuuad fia CL azud@adsnan1saaswasian1s CLCR

* ganudumenearauitdolusnulumseni (Accrued Interest.Payable) o - . o .
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Meanduafnfidelal s e Wiliave GrMIs (G/L 1101020603)
UszdnUsuuseanas w.e. 2569 au Sudl 31 AaAN 2568

77". 5’]\75\7L9ﬂﬁ'17 Lﬁ“llﬁL?Jﬂ’s’l'li I8UN19 5’114’314!.'314 A ﬂﬂmﬁa

1| P690000007 | 3600003403 |ArAEUMLNTNIIITINTS 39,573.00 | - 39,573.00

| 2| P690000013 _3-6360—05&21_éw?»ﬁ%nﬁ;;s%;ﬁs%;q—#ﬁvﬁg};{o;Lq—néu_u%zZ;s—s'_353-47)_9560_ T[T 3633409000
57 36,373,663.00 | - 36,373,663.@
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